
序号 许可证号 项目名称 所在市 矿业权人 有效期止

1
C340000200911411004

7341
池州市青阳县尹家榨金矿 池州

青阳县京诚诚矿业有限

公司
2017-12-7

2 3400000730240
安徽省庐江县铜岭矿业有限公

司
合肥

安徽省庐江县铜岭矿业

有限公司
2010-11-21

3 3400000310057 淮北市众城烈山水泥有限公司 淮北
淮北市众城烈山水泥有

限公司
2018-7-1

4
C340000200908311003

1182
金寨银水铅锌矿厂 六安 金寨银水铅锌矿厂 2012-11-10

5
C340000200907412003

0325

霍山县霍山金矿东溪南关岭金

矿
六安

霍山县黄金矿业有限责

任公司
2017-3-26

6
C340000201012213010

3203
金寨杨家铺铁矿 六安

金寨三利矿业开发有限

公司
2017-7-8

7
C340000201108813012

4304
霍邱县曹庙镇八卦泉矿泉水矿 六安

安徽庆发集团八卦矿泉

饮品有限公司
2019-8-19

8
C340000201012212010

0415
马鞍山市杜塘小王村铁矿 马鞍山

马鞍山市松源工贸实业

发展有限公司
2016-7-8

9
C340000200904212001

4406

马鞍山市向龙选矿厂大王山采

场
马鞍山 马鞍山市向龙选矿厂 2019-3-31

10
C340000200909212003

7025

安徽省马鞍山市向山镇南山坳

铁矿
马鞍山 马鞍山南山开发公司 2019-4-30

11
C340000200906212002

5169
马鞍山市向山镇西南坡铁矿 马鞍山 马鞍山市杜塘铁矿 2019-12-24

12
C340000201106212011

4684
铜陵市新建章山铁矿 铜陵 铜陵市新建章山铁矿 2016-12-31

13
C340000201107212011

5755
铜陵县亮天堂铁矿 铜陵 铜陵县亮天堂铁矿 2017-12-31

14
C340000200908622004

1977
铜陵县郎坑铁金矿 铜陵 铜陵玉泉矿业有限公司 2018-3-31

15
C340000200812212000

2829
铜陵县朱村南洪乌栗山磁铁矿 铜陵

铜陵胜泰源矿业有限公

司
2017-3-31

16
C340000201012212009

9991
铜陵县筲箕涝铁矿 铜陵

铜陵县联鑫矿业有限责

任公司
2017-4-1

17
C340000201003312005

7677
铜陵市铜官山矿区金口岭铜矿 铜陵

铜陵有色金属集团股份

有限公司
2019-3-11

18
C340000200903612000

7789
铜陵县新桥硫铁矿 铜陵

安徽牛山矿业股份有限

公司
2019-7-8

19
C340000200907221003

7938
宣城市宣州区塔山锰矿 宣城

宣城市鸿达矿业工贸有

限责任公司
2017-7-22
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20 1000009940017
安徽太白天然矿泉水饮料有限

公司
马鞍山

安徽太白天然矿泉水饮

料有限公司
2004-4-1

21
C340000200902712000

4721

马鞍山市向山镇大王山绿松石

矿(西段)
马鞍山

马鞍山市东宝矿产开发

有限责任公司
2012-2-10

22
C340000201106721011

4629
安徽省马鞍山市超山绿松石矿 马鞍山

马鞍山市松源宝石有限

公司
2015-10-16

23
C340000201108112011

9595

巢湖学院劳动服务公司温泉浴

室
合肥 巢湖学院劳动服务公司 2017-8-19

24 3400000730202 马鞍山宁致华辉矿业有限公司 马鞍山
马鞍山宁致华辉矿业有

限公司外河铁矿
2010-10-16

25
C340000201002312005

5954
南陵县龙池庵铜铁矿 铜陵

南陵县兆丰矿业有限公

司
2018-4-1

26
C340000201012613009

9653
青阳县南方五矿有限责任公司 池州

青阳县南方五矿有限责

任公司
2023-12-18

27
C340000200902612000

4736

安徽省青阳县安源矿业有限公

司
池州

安徽省青阳县安源矿业

有限公司
2024-7-5

28
C340000200907212003

0366
铜陵市鲍村铜矿 铜陵 铜陵市鲍村铁矿 2016-12-31

29
C340000201012211009

4755
池州市贵池区杨桥铁矿 池州

池州市龙桥矿业有限公

司
2019-1-20

30
C340000201007322006

9647
池州市梅村铅锌矿 池州

池州市金茂矿业有限公

司
2016-3-4

31
C100000201110112011

9959
淮南矿业集团李嘴孜煤矿 淮南

淮南矿业（集团）有限

责任公司
2033-1-11

32 1000000620034
淮南矿业（集团）有限责任公

司谢家集一矿
淮南

淮南矿业（集团）有限

责任公司
2030-4-30

33
C100000200912111005

0133

淮北矿业集团亳州煤业股份有

限公司刘店煤矿
亳州

淮北矿业集团亳州煤业

股份有限公司
2036-8-30

34
C100000201601111014

1350

安徽省皖北煤电集团有限责任

公司百善煤矿
淮北

安徽省皖北煤电集团有

限责任公司
2017-1-26

35
C100000201101112010

7095

淮南矿业(集团)有限责任公司

新庄孜煤矿
淮南

淮南矿业(集团)有限责

任公司
2030-12-29

36
C340000201012112010

1811
淮北市岱河煤矿 淮北

淮北岱河矿业有限责任

公司
2020-12-31

37
C340000201012112010

0421

安徽恒源煤电股份有限公司刘

桥第一煤矿
淮北

安徽恒源煤电股份有限

公司
2022-1-28

38
C340000201007111006

9330

淮北市石台煤矿深部天然焦煤

矿
淮北

淮北金石矿业有限责任

公司 
2019-7-2
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39
C100000201102112010

7106

淮南矿业（集团）有限责任公

司潘集第一煤矿
淮南

淮南矿业（集团）有限

责任公司
2030-4-18

40
C100000201102111010

7102

安徽恒源煤电股份有限公司卧

龙湖煤矿
淮北

安徽恒源煤电股份有限

公司 
2025-2-3

41
C340000201110122011

9627
淮北市朔里煤矿 淮北

淮北朔里矿业有限责任

公司 
2026-6-20

42
C340000200910112004

2157

淮北矿业股份有限公司杨庄煤

矿
淮北 淮北矿业股份有限公司 2035-12-13
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